OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,

Ha 1 gekabps 2022 r.

InaBHbI pacnopsianTenb, pacnopsiAanTenb, NonyyaTtent GoMKETHbIX CPeaCTs,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B GroaxerTa,

rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMWHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (DUHAHCMPOBaHUS
neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta
MeproanyHocTL: MecsiuHas, kBapTansbHas, roqosas
EavHuua namepenus: py6.

Apmunuctpauus Maesckoro Cenbckoro MoceneHus

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Bropxert MNaeBckoro cenbckoro nocenexnns KagoLkMHCKOro MyH1LMNAnbHOro panoHa

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO

masa no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.12.2022

42148998

918

89628435

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon pnoxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

McnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME

c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

4 082 950,00

3750 148,43

3750 148,43

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010201001 1000

110

48 000,00

58 648,80

58 648,80

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKITIOYeHNeM
[10X0[0B, B OTHOLLEHWW KOTOPbIX
ncuMcneHve 1 ynnara Hamnora
OCYLLECTBISIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®enepauum (neHn
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NATEXy)

010

182

1010201001 2100

110

29,63

29,63

EAvHbIA cenbCKOXO3ANCTBEHHbI Hanor
(nepepacyeTbl, HeloMMKa U1
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1050301001 1000

110

7 000,00

11 820,00

11 820,00

EOuHbIA CenbCcKoX0o3sIMCTBEHHbIM Hanor
(NeHu No COOTBETCTBYHOLLEMY MIATEXY)

010

182

1050301001 2100

110

39,00

39,00

Hanor Ha UMyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMbIi MO CTaBKkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010 : 1000

110

74 000,00

28 242,28

28 242,28

45 757,72

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexuns,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
roceneHuin (MeHy No CoOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

010

182

1060103010 : 2100

110

47,42

47,42




3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060603310

1000

110

85 000,00

130 948,00

130 948,00

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
roceneHuin (MeHy No CoOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

010

182

1060603310

2100

110

1082,55

1082,55

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYECcKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

235 000,00

170 624,73

170 624,73

64 375,27

3emenbHbI Hanor ¢ U3NYECcKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (NeHV Mo COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

010

182

1060604310

2100

110

1234,83

1234,83

[loxoap! OT cAauu B apeHay MmyLLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
yNpaBneHUn OpraHoB ynpasneHns
CerbCKNUX NOCENEHNN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMYeHnem
MMYyLLIECTBA MYHULMNANbHBIX GIOAXETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpPEeXAEHNI)

010

918

1110503510

0000

120

44 900,00

41 800,00

41 800,00

3 100,00

Mpoumne Aoxofpl OT KOMMNEHcaLuK 3aTpaTt
6I0[)KETOB CenbCKUX NOCENeHNi

010

918

1130299510

0000

130

64 500,00

64 538,51

64 538,51

[loxoAbl OT NPoAaXU 3eMenbHbIX
Y4aCTKOB, HAXOASALLMXCS B COBCTBEHHOCTH
CenbCKUX NOCENEHWI (3@ UCKITYEHNEM
3eMenbHbIX Y4aCTKOB MyHULMNAMbHbIX
6104XKETHBIX N aBTOHOMHbIX YYPEXAEHWI)

010

918

1140602510

0000

430

393 500,00

393 497,50

393 497,50

2,50

CpeacTtBa caMOOGNOXEHUs rpaXaaH,
3aumcnsemble B GIOIKETbI CENbCKUX
noceneHunmn

010

918

1171403010

0000

150

308 490,00

308 490,00

308 490,00

[oTauum GlogkeTam Cenbckmux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKXeTHON
obecneveHHocTn

010

918

2021500110

0000

150

76 900,00

70 400,00

70 400,00

6 500,00

[oTauum GlogkeTam Cenbckmx noceneHuin
Ha nogAepXKy Mep no obecneyeHnio
cbanaHcMpoBaHHOCTUN GIOXETOB

010

918

2021500210

0000

150

349 200,00

320 100,00

320 100,00

29 100,00

Mpoune cybenanm BrogkeTam cenbekux
nocenexHunn

010

918

2022999910

0000

150

650 000,00

556 000,00

556 000,00

94 000,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekux
rnoceneHunin Ha BbINONTHEHWE
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOUMIA Cy6bEKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

918

2023002410

0000

150

100,00

100,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam Cenbekux
nocereHuii Ha ocyLLecTBreHe
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4YeTa opraHamu
MECTHOrO CamMOyrnpaBneHUs NMOCENeHwiA,
MYHULMNANbHbIX 1 FOPOACKUX OKPYroB

010

918

2023511810

0000

150

95 300,00

69 618,18

69 618,18

25 681,82

Mex6ogKeTHble TpaHcdepThl,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
rnoceneHunin U3 GIoAKETOB MyHULMNANbHBIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBNEHUE YacTu
MOMHOMOUMIA MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUs B COOTBETCTBUU C
3aKMYEeHHbIMU COrnalleHUsIM1

010

918

2024001410

0000

150

387 100,00

259 027,00

259 027,00

128 073,00

Mpoune mexbropxkeTHblE TpaHCHEPTHI,
nepeaaBaemble GlogKETaM CEmnbCKUX
noceneHunmn

010

918

2024999910

0000

150

1233 960,00

1233 960,00

1233 960,00

Mpoune 6e3B03Me3aHbIE MOCTYMNIEHUS B
6I0[KETbI CENbCKNX NOCENEHWA

010

918

2070503010

0000

150

30 000,00

30 000,00

30 000,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBepXaeHHble
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GloKETHBIE TamuTe! GiomKETHBIX yepes uHaHCOBbIE | uepe3 GaHKoBCKue HekaccoBble 1o numuTam
no GroaxeTHON knaccudukaLmm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 X 4 035 920,00 4 035 920,00 2105 402,08 2105 402,08 1930 517,92 1930 517,92

B TOM yucne:

maBsa 200 |918:0102: 65100 : 41150 121 250 000,00 250 000,00 249 993,17 249 993,17 6,83 6,83

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [918:0102: 65100 : 41150 129 44 100,00 44 100,00 42 560,16 42 560,16 1539,84 1539,84

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U MHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

maBsa 200 |918:0102: 65100 | 44205 121 108 000,00 108 000,00 91 842,30 91 842,30 16 157,70 16 157,70

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (918:0102: 65100 : 44205 129 35 450,00 35 450,00 32 089,42 32 089,42 3 360,58 3 360,58

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

maBsa 200 |918:0104: 65200 : 41110 121 386 200,00 386 200,00 375 217,88 375 217,88 10982,12 10982,12

B3Hocbl no obasatenbHoMy couuansHomy | 200 [918:0104: 65200 : 41110 129 110 600,00 110 600,00 108 552,07 108 552,07 2 047,93 2 047,93

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0104: 65200 : 41120 244 115 700,00 115 700,00 115 631,14 115 631,14 68,86 68,86

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 (918:0104: 65200 : 41120 247 111 800,00 111 800,00 104 215,73 104 215,73 7 584,27 7 584,27

WcnonHenwue cynebHbix akto Poccuiickon| 200 |918:0104: 65200 i 41120 831 15 100,00 15 100,00 15 067,30 15 067,30 32,70 32,70

denepauyn u MMpOBbLIX COrNaLLeHuit

No BO3MELLEHWNIO MPUHNMHEHHOTO Bpeaa

Onnata Hanora Ha UMYLLECTBO U 200 |918:0104: 65200 i 41120 851 11 600,00 11 600,00 11 592,00 11 592,00 8,00 8,00

3eMenbHOro Hanora

Ynnarta npoymx Hamnoros, c6opoB 1 UHbIX 200 (918:0104: 65200 : 41120 852 6 600,00 6 600,00 6 324,04 6 324,04 275,96 275,96

nnarexei.

Ynnarta vHbix nnatexen 200 |918:0104: 65200 : 41120 853 50 200,00 50 200,00 50 107,21 50 107,21 92,79 92,79

Masa 200 |918:0104: 65200 | 44205 121 268 410,00 268 410,00 243 924,47 243 924,47 24 485,53 24 485,53

BsHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |918:0104: 65200 i 44205 129 119 600,00 119 600,00 118 079,04 118 079,04 1520,96 1520,96

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTOo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (918:0104: 65200 : 44205 244 95 900,00 95 900,00 68 463,95 68 463,95 27 436,05 27 436,05

Onnara Hanora Ha UMYLLECTBO U 200 |918:0104: 65200 i 44205 851 10 000,00 10 000,00 3 864,00 3 864,00 6 136,00 6 136,00

3eMenbHOro Hanora

Ynnara npoymx Hamnoros, c60poB 1 UHbIX 200 |918:0104: 65200 : 44205 852 2 300,00 2 300,00 2 280,00 2 280,00 20,00 20,00

nnarexei.

Ynnarta vHbix nnatexen 200 |918:0104: 65200 i 44205 853 16 400,00 16 400,00 15 582,25 15 582,25 817,75 817,75

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |918:0104: 89100 : 77150 244 100,00 100,00 - - 100,00 100,00

Mpoune pacxoabl 200 |918:0111: 89100 : 41180 870 1000,00 1000,00 - - 1000,00 1000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [918:0113: 08000 : 42120 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0113: 23000 : 42380 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [918:0113: 31000 : 42300 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

maBsa 200 |918:0203: 89100 : 51180 121 72 200,00 72 200,00 51 550,02 51 550,02 20 649,98 20 649,98

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [918:0203: 89100 : 51180 129 19 100,00 19 100,00 15 568,16 15 568,16 3 531,84 3 531,84

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U MHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0203: 89100 : 51180 244 4 000,00 4 000,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |918:0314: 20000 : 42100 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0409: 89100 : 44102 244 361 700,00 361 700,00 204 958,82 204 958,82 156 741,18 156 741,18

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (918:0502: 89100 : 44101 244 25 400,00 25 400,00 9 927,00 9 927,00 15 473,00 15 473,00

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |918:0503: 89100 : 43010 247 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (918:0503: 89100 : 43040 244 393 400,00 393 400,00 12 560,00 12 560,00 380 840,00 380 840,00
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200

918

0503

89100

78090

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 244 1233 960,00 1233 960,00 - - 1233 960,00 1233 960,00

Cou. nogaepxka 200 [918:1001: 89100 : 03010 : 312 113 900,00 113 900,00 103 451,95 103 451,95 10 448,05 10 448,05

730 200 [918:1301: 89100 : 41240 730 1700,00 1700,00 - - 1700,00 1700,00
PesynbraT ucnonHexuus Gromxera 450 x x x 1644 746,35 1644 746,35 x x

(aeconumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOH MCTO‘-IHI/IKaquVIHaHCVIpOBaHMﬂ 6}0ﬂ>KETHbIe yepes cbI/IHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - -1644 746,35 - -1 644 746,35
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CI,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenute JaHHY obrnacTb 1 HaXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CI,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHY obracTb 1 HaxXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKy». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x -1644 746,35 - -1644 746,35 x
(ctp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁ)MHaHCMpOBaHm 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -1644 746,35 - x -1 644 746,35 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -3 750 148,43 - x -3 750 148,43 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 2105 402,08 - x 2 105 402,08 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb B.IM. KenuH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep E.A. ManatkvHa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
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(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

16 Hos16psA 2022 1.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



